COMPONENTES GAS

COMPONENTES ELECTRICOS

TECNOLOGIA DEL AGUA

COMPONENTES MECANICOS

HERRAMIENTAS

Repuestos adaptables a

BRICE ITALIA

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda online de GEV



Catalogo de
fabricantes

Las piezas de repuesto y
accesorios mas importantes
de cada fabricante reunidas y

, sy 3 — ordenadas de manera practica

TE{HI'JL':'

Tl ; 5 e o i et
5 MECANICD ’
coMpaRENTE . i L

En la tienda online GEV
encontrara el surtido
completo y toda la Infor-
maclén actualizada de
madquinas y aparatos

Indice alfabético al final
del catalogo

Tienda online GEV

www.gev-online.es = e
R
www.gev-online.com m— =y

) marcar articulos como favoritos
€3 acceso mediante su e-mail y su contrasefia habitual
@ ponga en la cesta de la compra, maltiples articulos a la vez

§3) busqueda de articulos Inmediata sin necesidad conectarse



BRICE ITALIA TERMOSTATOS/INTERRUPTORES Y PULSADORES

termostatos
termostatos para frio

(%)
o
o
=
+—
(9]
@
(V)
(%]
[
+—
c
()
[
[}
Q.
£
o
)
1

RANCO
serie K22

RRANCOD

1 —

e . 926081
codigo 390524 referencia RESOBS93
descripcié termdstato RANCO tipo K22L1082 sonda gmm sonda Lmm capilar

lescripcion

2000mm margen de trabajo -22 a -3°C

RRANCO

Py q 926077
cédigo 390296 referencia RF000618
s termoéstato RANCO tipo K22-L2069 sonda @ 2mm sonda L 10mm
descripcion

capilar 1500mm

serie

RRANCO

-I

codigo 390270 referencia RF000610
d termoéstato RANCO tipo K50L3019 sonda gmm sonda Lmm capilar
lescripcion

1250mm margen de trabajo +1 a +7,5°C

RRANCO

otros fabricantes

390956 referencia 926136

termoéstato margen de trabajo°C sonda @ 2mm sonda L 10mm
capilar 1500mm tipo

codigo

descripcion

interruptores y pulsadores

interruptores/pulsadores basculan

codigo 346870 referencia RI000751
interruptor basculante medida de montaje 30x22mm azul 2NO 250V
descripcién 16A iluminado 0-l empalme conector Faston 6,3mm temperatura

ambiente max. 85°C proteccion IP65 con tapa

accesorios para 346870

cédigo 301036 referencia —

cubierta protectora dimensidn interior 30x22mm para interruptor
basculante medida de montajemm

codigo 300125 referencia 926041
interruptor basculante medida de montaje 30x22mm verde 2NO
descripcion 230V 16A 0-1 empalme conector Faston 6,3mm temperatura ambien-

te max. 125/55°C proteccion IP65 con tapa
300125

accesorios para

r

interruptores pulsa

cédigo 301036 referencia —

cubierta protectora dimensién interior 30x22mm para interruptor
basculante medida de montajemm

y pulsadores

X13mm

o
.

1
Ah . 926080
CEED 390286 i RFSOB892 cédigo 346871 referencia RI00B281
descrincion termdstato RANCO tipo K50L3383 sonda emm sonda Lmm capilar interruptor pulsante medida de montaje 19x13mm verde 2NO 250V
P 1500mm margen de trabajo +1 a +3°C descripcion 16A iluminado empalme conector Faston 4,8mm temperatura ambi-

ente max. 105/55°C proteccion IP40

accesorios para 346871
cbédigo 346541 referencia —
%
] cubierta protectora para interruptor basculante dimensiones exteri-
;&")’ ores 23,4x17,4mm dimension interior 19x13mm H 9.5mm medida de
montajemm
'iluminado

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV



https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390524?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390296?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390270?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390286?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390956?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346870?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346870?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346871?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346871?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346541?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP

(%)
o
)
=
+—
(9)
@
()
(%]
[
+—
(=
()
[
o
Q.
£
o
)
1

225mm

1

. q 926113
codigo 345011 referencia RI00CS83
interruptor pulsante montaje @ 25mm verde 2NO 250V 16A ilumi-
descripcion nado empalme conector Faston 6,3mm temperatura ambiente max.

85°C proteccion IP65

345011

accesorios para

coédigo 345039 referencia —

INTERRUPTORES Y PULSADORES BRICE ITALIA

W
1 .
codigo 345370 referencia RH003800
microinterruptor con palanca de rodillo 250V 16A 1CO empalme
. conector Faston 6,3mm L 27mm temperatura ambiente max. 125°C
descripcion

distancia de sujecion 24mm fuerza de accionamiento: 45g longitud
de palanca 26.5mm

interruptores de flotador

cubierta protectora redondo @ ext. 33mm dimensiones exteriores
23mm dimension interior 21mm H 12mm claro montaje  25mm

0

microinterruptores

accionado por palanca

|
3

codigo 346872 referencia RI000800
microinterruptor con manilla 250V 0.1A 1CO empalme conector
. Faston 6,3mm L 50mm temperatura ambiente méx. 85°C distancia de
descripcion

sujecion 22mm tipo D41X fuerza de accionamiento: 6g longitud de
palanca 36mm

1
codigo 347997 referencia 926054
microinterruptor con manilla 250V 3A 1NO empalme conector Fa-
descripcién ston 6,3mm L 77mm temperatura ambiente max. 125°C distancia de

sujecién 24mm tipo VRSRB1AA1 fuerza de accionamiento: 160g

accionados por palanca de rodillo

926055
codigo 347568 referencia AS928054
RIO0A240
microinterruptor con palanca de rodillo 250V 10A 1CO empalme
- conector Faston 6,3mm L 25mm temperatura ambiente max. 85°C
descripcion

distancia de sujecion 24mm tipo VR fuerza de accionamiento: 50g
longitud de palanca 31mm

A . RH000830
codigo 345372 referencia RIO0A241
R interruptor de flotador 1CO @ 15mm L 104mm 250V 6A conector
descripcion

Faston 6,3mm longitud del cable mm

_-.T—-r-

1
codigo 345371 referencia RHO0A310
interruptor de flotador con varilla 250V 16A 1CO conector Faston
descripcién 6,3mm L 60mm temperatura ambiente méx. 125°C distancia de suje-

cion 22mm tipo EF83161.5 fuerza de accionamiento: 20g azul/negro

€

codigo

695044 referencia RH000679

flotador

descripcion

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345011?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345011?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345039?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346872?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347997?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347568?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345370?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345372?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345371?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695044?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP

BRICE ITALIA TEMPORIZADORES/RELES

temporizadores relés

temporizadores de programa relés de potencia
con lenglieta de sujecion

— componentes eléctricos

. q 926070
codigo 360524 referencia RFSOBS69
temporizador CDC 11904 motores 1 cdmaras 4 tiempo de funciona- Py .
descripcién miento 12min aliment. 230V eje smm eje Lmm N° fabricante 11904F1 il 380626 jefetencia 926072

/ BDR000.0000 tipo de motor M48R ATS relé de potencia FINDER 230VAC 10A 2CO empalme conector Faston

descripcién 4,8mm lenglieta de sujeciéon N° fabricante 62.62.8.230.0000

repuestos para 360524

cédigo 360118 referencia —

. : y @ finder
motor CDC pifién @ 4.9mm dientes 10 aliment. 230V tensién AC

50/60Hz sentido de rotacion derecho @ motor 47mmH 19.3mm
tipo motor M48R ATS para temporizador longitud del cable 260mm
1,9/2,5W

1
codigo 380312 referencia RI000761
relé de potencia FINDER 230VAC 10A 3CO empalme conector Faston
descripcién 4,8mm lenglieta de sujecién medidas 52x32,2x36,5mm N° fabricante
60.63.8.230.0000
codigo 360550 referencia 926071
temporizador CDC 11904 motores 1 cdmaras 4 tiempo de funciona- rtarelés
descripcién miento 15min aliment. 230V 50/60Hz eje smm eje Lmm N° fabricante
11904F1 / BER000.0000 an
t ———
repuestospara 360550 NO
cédigo 360118 referencia — |

motor CDC pifién @ 4.9mm dientes 10 aliment. 230V tensién AC
50/60Hz sentido de rotacion derecho @ motor 47mm H 19.3mm
tipo motor M48R ATS para temporizador longitud del cable 260mm

NC
c

=

1,9/2,5W .
@ll:' EQ colL
: OO0 O) con
codigo 380378 referencia RF000556
descrincié z6calo de relé 2 polos 55/85 medidas 70,5x30x27mm 250V tensién
lescripcion

AC 10A FINDER N° fabricante 94.72

accesorios para 380378

cédigo 380804 referencia —
‘_‘\ estribo de retencion
A q 926203
codigo 360609 referencia RFSOC111
temporizador CDC 11904 motores 1 cdmaras 4 tiempo de funciona-
descripcién miento 15min aliment. 230V 60Hz eje smm eje Lmm N° fabricante
11904F1BEY000.0010

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV 5


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360524?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360524?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360118?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360550?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360550?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360118?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360609?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380626?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380378?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380378?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380804?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP

0 RELES/ELECTRONICAS/VALVULAS MAGNETICAS BRICE ITALIA

relés de temporizacion valvulas magnéticas
relés de temporizacion valvulas magnéticas agua
B

1 1

el 380770 = A RF000555 cédigo 370019 referencia RF000625

(%)
o
)
=
+—
(9}
@
()
(%]
[
+—
(=
()
[
[}
Q.
£
o
)
1

relé de temporizacion empalme empalme enchufable redondo 8

descripcion olos descripcion vélvula magnética doble acodado 230VAC entrada 3/4” salida
P e 11,5mm DN10 TP plastico
repuestos para 370019
cédigo 371013 referencia —
.a bobina magnética TP 230VAC 50/60Hz
accesorios para 370019
coédigo 371220 referencia —
1 . reduccion TP velocidad de flujo 3I/min rojo tolerancia +15%
codigo 380329 referencia RF000555 T 371221 referencia -
relé de temporizacion FIBER 85.02.8.240 margen de tiempo 0,05s
descripcién - 100h 230-240VAC 10A medida de montaje 20,6x27,7mm 2CO reduccion TP velocidad de flujo 5.5|/min amarillo tolerancia +15%
empalme 2,0
accesoriospara 380329 coédigo 371222 referencia —
codigo 380378 referencia RF000556 reduccién TP velocidad de flujo 6l/min gris tolerancia +15%
‘ zbcalo de relé 2 polos 55/85 medidas 70,5x30x27mm 250V tensién — o i
AC 10A FINDER N° fabricante 94.72 - cédigo 371223 referencia -

cédigo 380803 referencia — reduccién TP velocidad de flujo 10l/min blanco tolerancia +15%

z6calo de relé 2 polos medidas 76.2x27x86.1mm 250V tension AC

10A FINDER N° fabricante 94.92.3 cédigo 371224 referencia —

reduccion TP velocidad de flujo 12I/min bronce tolerancia +15%

4 L3
eIeCtronlcas coédigo 371225 referencia —
reduccion TP velocidad de flujo 16l/min marrén claro tolerancia
+15%
codigo 371226 referencia —

reduccion TP velocidad de flujo 20l/min rojo tolerancia +15%

coédigo 371230 referencia —

1 reduccién TP velocidad de flujo 0.251/min rojo tolerancia +25%
codigo 401606 referencia RIO0A031
cédigo 371231 referencia —
descripcion display

reduccion TP velocidad de flujo 0.35|/min violeta tolerancia +25%

coédigo 371232 referencia —

reduccion TP velocidad de flujo 0.51/min naranja tolerancia +25%

cédigo 371233 referencia —

reduccion TP velocidad de flujo 0.8l/min blanco tolerancia +25%

coédigo 371234 referencia —

reduccion TP velocidad de flujo 11/min azul claro tolerancia +25%

cédigo 371235 referencia —

C 20 A A 30 O N N )

reduccion TP velocidad de flujo 1.21/min marrén tolerancia £25%

Continta en la pagina siguiente

6 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380770?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380329?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380329?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380378?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380803?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401606?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP

BRICE ITALIA VvALVULAS MAGNETICAS

accesorios para 370019
cédigo 371236 referencia —
reduccion TP velocidad de flujo 1.5/min marrén claro tolerancia
+25%
cédigo 371237 referencia —

reduccién TP velocidad de flujo 2.5|/min amarillo tolerancia +25%

cédigo 371238 referencia —
reduccién TP velocidad de flujo 3.4l/min verde oscuro tolerancia
+25%

cédigo 371239 referencia —

reduccién TP velocidad de flujo 5I/min negro tolerancia +25%

cédigo 371240 referencia —

reducciéon TP velocidad de flujo 8l/min azul tolerancia +20%

Ivulas magnéticas con reducciones

1
codigo

370777 926125

vélvula magnética doble acodado 230VAC entrada 3/4 reduccién
salida 1,5/2,5|/min TP salida 11.5mm reduccién salida A amarillol/min
reduccién salida B marrénl/min

referencia

descripcion

1

codigo

371313 referencia 926117

descripcion

valvula magnética simple acodado 220-240VAC entrada 3/4" salida
11,5mm reduccién entrada A 31/min DN10 TP reduccién entrada A
azul claro

1

codigo

370449 referencia 926141

descripcion

valvula magnética simple acodado 230VAC entrada 3/4” salida
11,5mm reduccién entrada A 2.5/min reduccién salidal/min DN10 T
méx 90°C TP plastico reduccién entrada A amarillo

1

codigo

370399 referencia 926093

descripcion

valvula magnética simple acodado 230VAC entrada 3/4” salida
11,5mm reduccién entrada Al/min reduccion salida 0.8//min DN10T
méx 90°C TP plastico

1
codigo 370395 referencia 926137
vélvula magnética doble acodado 230VAC entrada 3/4" reduccién
s entrada Al/min reduccién salida 0,8/0,8l/min DN10 T méx 90°C TP
descripcion

plastico salida 11.5mm reduccién salida A 0.8//min reduccién salida B
0.8I/min reduccién salida A blanco reduccién salida B blanco

1

codigo

370427 referencia 926132

descripcion

vélvula magnética simple acodado 230VAC entrada 3/4” salida
11,5mm reduccién entrada Al/min reduccion salida 1.21/min DN10T
méx 90°C TP plastico reduccién salida marrén oscuro

codigo 370397 referencia 926032

vélvula magnética doble acodado 230VAC entrada 3/4" reduccién
entrada Al/min reduccién salida 1,5/2,51/min DN10 T méx 90°C TP

descripcion L. . s . . L.
b plastico salida 11.5mm reduccién salida A marrén claro reduccién

salida B amarillo

codigo

926034

referencia RF000624

370401

descripcion

vélvula magnética simple acodado 230VAC entrada 3/4” salida
11,5mm reduccién salida 2.51/min T méx 90°C TP plastico reduccion
salida amarillo

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

— componentes eléctricos



https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370777?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370395?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370397?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371313?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370449?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370399?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370427?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370401?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP

— componentes eléctricos

ticas refrigeracion

CASTEL

valvulas ma

valvulas

o

&

vALVULAS MAGNETICAS BRICE ITALIA

ambios y accesorios
ECastel

codigo 371041 referencia ;;26 ;) g 92 1
descripcion bobina magnética CASTEL 240VAC 8VA 50/60Hz soporte @ 11.5mm
empalme DIN 43650A tipo HM2
accesorios para 371041
coédigo 371090 referencia —

»

enchufe tipo de conector DIN 43650A atornillado

1
codigo 370567 referencia RF000532
vélvula magnética acodado tipo 1018/M617A6 230V p méx. 35bar
descripcién empalme 6mm conexién para soldadura -35 a 110°C CASTEL 50/60Hz

longitud del cable 600mm

codigo 371092 referencia —

enchufe tipo de conector DIN grande longitud del cable 1000mm

cuerpos de vélvula
serie STANDARD

apto para refrigerantes R22, R134a, R404A, R407C, R410A,
R507

l:asml

CEME
valvulas

con empalme de tubo

codigo 370408 referencia RFO0B770
vélvula magnética recto CEME tipo 6807 230V margen de presion
descripcion 0,1-25bar DN2,5 empalme 6mm conexién para soldadura -45 a

+125°C refrigeracion

1
920026
codigo 370151 referencia BR20410
RF000557
cuerpo de véalvula magnética NC tipo 1028/2 S p max. 45bar
descripcion empalme 1/4" conexién para soldadura DN 2.2mm -35a +105°C L

125mm refrigeracion recto CASTEL

accesorios para 370151
codigo 371084 referencia —
bobina magnética CASTEL 230VAC 8VA 50/60Hz empalme cable
1000mm tipo CM2
coédigo 371090 referencia —

enchufe tipo de conector DIN 43650A atornillado

coédigo 371301 referencia —

diversos

valvulas

, b

bobina magnética CASTEL 110VAC 8VA 50/60Hz soporte @ 11.5mm
empalme DIN 43650A tipo HF2

cédigo 371314 referencia —

codigo 370407 referencia RF000532
vélvula magnética acodado tipo 5925 margen de presién 0,1-25bar
descripcién DN2,0 empalme 6mm conexién para soldadura -45 a +125°C CEME

refrigeracion 230V

bobina magnética CASTEL 240VAC 8VA 50/60Hz soporte @ 11.5mm

cédigo 371321 referencia —

bobina magnética CASTEL 12/24VAC 50/60Hz soporte @ 11.5mm

8B wd

empalme DIN 43650A tipo HF2

e q RF000531
codigo 370406 referencia RFO00532
descripcion vélvula magnética acodado tipo 5925 p max. 25bar DN1,5 empalme

6mm conexion para soldadura -45 a +125°C CEME refrigeracion 230V

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370567?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370151?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370151?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371084?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371301?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371321?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371041?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371041?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371092?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370407?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370406?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP

BRICE ITALIA vALVULAS MAGNETICAS/PRESOSTATOS/COMPRESORES

& . 926082
codigo 370666 referencia 9260914920025
s vélvula magnética acodado tipo NEV-202DXF 2251 J 230VAC em-
descripcion

palme 6mm conexion para soldadura 230V

presostatos
para refrigeracion

SAGI NO MIYA

1
codigo 541479 referencia 926069
et presostato HD reinicio automatico refrigeracion tipo HTB-X114
descripcion

empalme 2,4mm

1
codigo 541120 referencia RF000621
descripci presostato HD reinicio automatico refrigeracion tipo HTB-X3028
lescripcion

empalme conector Faston 6,3mm presion de encendido 17bar

542331

presostato -55 a +130°C empalme de presion 6mm margen de
presion 16,6/17,8bar

codigo referencia 926115

descripcion

compresores

ACC/ZEL
R404a/R5

07

HMBP monofésico

codigo 605020 referencia RBO0A795
compresor refrigerante R404a/R507 tipo ML40TB 220-240V 50Hz
e eion HMBP completamente hermético 10kg 1/6HP capacidad cilindro 4.04

cm?® CSIRH 175.5mmW 168W 218W 276W 342W 416W 499W 589W
688W metodo de test ASHRAE

1
codigo 605074 referencia RBOOB369
compresor refrigerante R404a/R507 tipo ML60TG 220-240V 50Hz
descripcié HMBP completamente hermético 10kg 1/4HP capacidad cilindro 5.7
lescripcion

cm® CSIRH 191.TmmW 218W 286W 365W 457W 562W 678W 807W
947W metodo de test ASHRAE

1
codigo 605014 referencia RBO0A797
compresor refrigerante R404a/R507 tipo ML80TB 220-240V 50Hz
HMBP completamente hermético 11.4kg 3/8HP capacidad cilindro
descripcion 7.57 cm® CSIR H 175.5mmW 261W 346W 446W 561W 691W 835W

993W 1167W metodo de test ASHRAE temperatura ambiente max.
43°C

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

— componentes eléctricos


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370666?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541479?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541120?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/542331?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP

Y BRICE ITALIA

R404a/R507

HMBP monofasico

Temperatura alta/media de evaporacion superior a -20/-15 °C

codigo 605028 referencia RBOOA798

compresor refrigerante R404a/R507 tipo ML90TB 220-240V 50Hz
HMBP completamente hermético 11.6kg 3/8HP capacidad cilindro
descripcién 8.85 cm® CSIR H 175.5mmW 323W 418W 532W 666W 819W 990W

1181W 1391W metodo de test ASHRAE temperatura ambiente max.
43°C

codigo 605139 referencia 926023

compresor refrigerante R404a/R507 tipo EMT6165GK 220-240V 50Hz
descripcién HMBP 7.92kg 1/4HP capacidad cilindro 5.19 cm® CSIR H 180mmWW
315W 384W 477W 570W 689W 808W metodo de test ASHRAE

HMBP monofasico

R404a/R507

Temperatura alta/media de evaporacién superior a -20/-15 °C

cédigo 605030 referencia RBOOB162

compresor refrigerante R404a/R507 tipo NJ9226GK 220-240V 50Hz

descripcion HMBP completamente hermético 20.8kg THP capacidad cilindro 21.7
cédigo 605013 e RBO0A796 cm® CSR H 265mmW 1363W 1764W 2249W 2819W 3472W 4210W
RBO0OB369 5032W metodo de test ASHRAE
compresor refrigerante R404a/R507 tipo ML60TB 220-240V 50Hz
P HMBP completamente hermético 10.1kg 1/4HP consumo 647W ca-
descripcion

pacidad cilindro 5.68 cm® CSIR H 175.5mmW 244W 319W 407W 511W
628W 760W 906W 1067W metodo de test ASHRAE

1

codigo 605029 referencia RB00B149

compresor refrigerante R404a/R507 tipo MP12RB 220-240V 50Hz
descripcion HMBPscompIetamente hermético 13.5kg 1/2HP capacidad cilindro
12 cm”® CSRH 203.6mmW 561W 734W 933W 1157W 1407W 1681W
1982WW metodo de test ASHRAE temperatura ambiente max. 43°C

10 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605028?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605029?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605030?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP

BRICE ITALIA cOMPRESORES/VENTILADORES

L'UNITE HERMETIQUE / TECUMSEH

R404A

HMBP monofasico

605022 referencia RB000440

compresor refrigerante R404A tipo AEZ4440Z 230V 50Hz HMBP
completamente hermético 21kg capacidad cilindro 7.55 cm® CSIR H

codigo

— componentes eléctricos

deseripcion 292mm 415W 517W 637W 772W 919W 1074W metodo de test EN
12900 1234W
1
codigo 605025 referencia RB00B620 Ventl I adoreS

compresor refrigerante R404A tipo AE4430Z-FZ 220-240V 50Hz
HMBP completamente hermético 10.2kg 1/4HP consumo 427W ca-

ventiladores para frigorificos

descripcién pacidad cilindro 5.7 cm? CSIR H 186mmWW 258W 346W 441W 550W . - .
682W 794W metodo de test EN 12900 908W motores refrlgeraC|on universales
repuestos para 605025 ebm_pa pst
. cédigo 380061 referencia —
f ;fi. otros
— relé de arranque MTRP0027-31 120/240V tension AC 8A TNO

RC000451
codigo 601405 referencia
9 RD00B934
1 descripcion motor de ventilador M4Q045-CA01-19 7W 230V 50Hz An 83mm
rep para 601405
codigo 605021 referencia RB0O0OB133 ) - :
Py cédigo 601413 referencia -
compresor refrigerante R404A tipo AEZ4425Z 220-240V 50Hz HMBP 1 r L . )
. completamente hermético 9.8kg 1/5HP capacidad cilindro 4.5 cm® ;E ey p!aca d? sujecion apto para rodete ventilador ¢ ext. 32mm eje o7
2 CSIR H 186mmWW 198W 263W 341W 432W 537W 629W metodo de v distancia de sujecion 26mm

test EN 12900 723W

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV 11


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601405?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601405?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP

VENTILADORES BRICE ITALIA

IMPORTACION

ELCO

serie N - multianclaje

ELED

Wy weicuans

— componentes eléctricos

1 1
codigo 601427 referencia RC000452 codigo 601022 referencia RD000512
motor de ventilador ELCO 10W 230V 50/60Hz cojinete cojinete de motor de ventilador 10W 230V 50-60Hz L1 44mm L2 54mm L3 85mm
descripcién friccion L1 49mm L2 59mm L3 86.5mm An 83mm empalme cable descripcion An 84mm longitud del cable 500mm 1300rev/min YZF10-20-18/26 5
500mm 1300/1550rev/min 5 opciones de montaje VNT10-20/028 opciones de montaje cojinete cojinete de friccion

repuestos para 601427

6di i — WEIGUANG

codigo 560140 referencia w_m
tuerca hexagonal rosca M4 H 4.8mm inox EC 7 UE 20 pzs DIN/ISO DIN R
985 autobloqueo

coédigo 560332 referencia —
Q arandela int.g 4.3mm @ ext. 9mm espesor 0.8mm inox UE 1 pzs
cédigo 560340 referencia —
@ tuerca hexagonal rosca M4 H 3.2mm EC 7 inox DIN/ISO DIN 934 /1SO
4032/8673 UE 1 pzs
i‘} coédigo 601413 referencia —
/ o q
@7 placa de sujecién apto para rodete ventilador @ ext. 32mm eje ¢ 7 cédigo 601023 referencia RD000513
distancia de sujeciéon 26mm motor de ventilador 16W 230V 50-60Hz L1 45mm L2 61mm L3 92mm

descripcién An 84mm longitud del cable 500mm 1300rev/min YZF16-25-18/26 5
opciones de montaje cojinete cojinete de friccion

serie N - estandar

WS, WEIGUANG

MOTORS 5

1
codigo 601527 referencia RC00A807
IO \r}'\’;);(g;dse ventilador 16W 230V 50/60Hz An 84mm 1300rev/min codigo 601020 referencia RD000511

motor de ventilador 5W 230V 50-60Hz L1 44mm L2 48mm L3 79mm
descripcion An 84mm longitud del cable 500mm 1300rev/min YZF5-13-18/26 5
opciones de montaje cojinete cojinete de friccion

12 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601427?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601427?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560140?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560332?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560340?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601527?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601023?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP

BRICE ITALIA VENTILADORES

accesorios

rodetes de ventilador
aluminio

s

R . RD000521
codigo 601409 referencia RDOOAG29
descrinci rodete ventilador aspirante @ 254mm fijacién asta 25.4mm inclina-

lescripcion

cion de la pala 25° An 38mm aluminio

codigo 601069 referencia RD000518

rodete ventilador aspirante @ 172mm sentido de rotacién izquierdo

descrincis
escripeion fijacién asta 25.4mm inclinacion de la pala 25° An 32mm aluminio

1
codigo 601410 referencia RD000499
descrincié rodete ventilador aspirante @ 300mm fijacién asta 25.4mm inclina-
lescripcion

cion de la pala 28° An 45mm aluminio

codigo 601070 referencia RD000519

rodete ventilador aspirante @ 200mm fijacién asta 25.4mm inclina-

P
A cién de la pala 28° An 38mm aluminio

'3

1

motores de refrigeracioé ios

motores con base

codigo 601071 referencia RD000520

rodete ventilador aspirante @ 230mm fijacién asta 25.4mm inclina-

P
A cién de la pala 25° An 37mm aluminio

codigo 601419 referencia 926111
motor de ventilador 20W 230V 50/60Hz L1 42mm L3 91.5mm An
descripcién 83mm altura de pies 88mm longitud del cable 500mm empalme con

conector

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

— componentes eléctricos

13


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601069?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601070?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601071?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601410?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601419?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP

VENTILADORES/MOTORES BRICE ITALIA

ventiladores de refrigeraciéon motores

o

serie AX

para maquina de hielo en cubitos

para paleta

— componentes eléctricos

1

codigo 601079 referencia RD000509 926061
descrinci6 ventilador aspirante 230V 18W 50Hz rodete ventilador  130mm eje cédigo 500407 referencia RG000636
escripcion .
L 20mm altura de pies 31mm empalme derecho RG636

motorreductor LIP tipo 123MR 8W 220/240V tensién AC 50/60Hz
50rev/min sentido de rotacién en sentido anti-horario eje @ 4mm
soporte de eje @ 6.2mm ancho de ranura 2.3mm eje L 8mm arbol o
4mm An 74mm

descripcion

o . RD000508
codigo 601078 referencia RD000510
A ventilador soplado 230V 18W 50Hz rodete ventilador  130mm eje L 1

descripcion A N A
21mm altura de pies 29mm empalme izquierdo

repuestospara 601078 codigo 500412 referencia RG000640

AR 5 s motorreductor LIP tipo 021B 11W 230V 50Hz 1rev/min &rbol @ 7mm
1092 —

codigo 510923 referencia descripcién longitud arbol 20mm An 74mm P 67mm H 110mm para cubeta
anillo de apriete para drbol @ 10mm int.2 9.4mm H 6mm

otros

codigo 502284 referencia AS928050

motorreductor LIP tipo 123MR 11W 220/240V tensién AC 50/60Hz-
rev/min arbol gmm An 110mm P 120mm H 145mm completo

descripcion

codigo 601411 referencia RD000508

descripcién ventilador 230V

14 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601079?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601078?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601078?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510923?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601411?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500407?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500412?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/502284?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP

BRICE ITALIA MOTORES/BOMBAS/CONDENSADORES Y FILTROS ANTIPARASITARIOS 0

bombas
bombas de salida

HANNING

(%)
o
o
=
)
(9]
@
(V)
(%]
[
+—
c
()
c
[}
Q.
<
o
)
1

1
926060
codigo 500688 referencia RG000640
RGO0A684
motorreductor LIP tipo 68 11W 230V tension AC 50Hz 1rev/min arbol
descripcién @ 7mm longitud arbol 20mm An 75mm P 80mm H 110mm para cube- o 5
ta arbol con taladro transversal codigo 501519 referencia 926142

bomba de desaglie 30W 220-240V entrada @ 24mm salida @ 24mm

descripcién 50Hz tipo DP$25-383N HANNING

otros

1
- . 1
codigo 500788 referencia RG000650
L codigo 499316 referencia 926149
descripcién motorreductor 230V
L bomba de desagiie 45W 220-240V entrada @ 24mm salida @ 24mm
descripcion

50Hz tipo DP0O40-077N HANNING
motores

para maquina de hielo en cubitos condensadores y filtros antiparasi-
tarios

filtros

elementos RC
N\

codigo 365211 referencia 926105
codigo 500787 referencia 926058 descripcién filtro antiparasitario tipo XRY RC MKPX2 275V empalme conector
RG000647
descrincion motor 180W 230V 50/60HzHz fases 1 arbol @ 12.8mm 1300rev/min
" RPM 0.18KW

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV 15


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500688?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500788?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500787?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/501519?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/499316?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365211?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP

— componentes eléctricos

16

accesorios eléctricos

I EIES

regletas de bornes a tornillo/con contactos de
enchufe

1
codigo 550411 referencia RI000709
descripci borne de conexién 6 polos méax. 40A max. 450V empalme g6mm? /
escripcion

F6,3 resis.a la temp. 150°C seccién nominal 6mm?

componentes especificos
para maquina de hielo en cubitos

sistemas de desagle

otros

692296 referencia 910055

pletina sujeciéon para unidad descarga distancia de sujecién 46mm
int.g 22mm L 13mm plastico

codigo

descripcion

conductos hielo

mallas antideslizantes

o

1
am . RNOOAO17
codigo 692097 referencia RNAO17
descripcion malla antideslizante para méaquina de hielo en cubitos L 160mm An
D 170mm H 60mm
mecanismo

Y
WGEV

imagen no
disponible

codigo 695383 referencia RG000649

descripciéon mecanismo

ACCESORIOS ELECTRICOS/cOoMPONENTES ESPECIFICOS BRICE ITALIA

1
codigo 695382 referencia RG000646
mecanismo H 140mm L 160mm An 150mm eje L 23mm &rbol motriz
descripcién

2 11.5mm

puertas

puertas

||

910069
codigo 698942 referencia AS910069
RP0O0A667
descripcién puerta An 378mm H 245mm plastico

parte mecanica para cubetas

cubetas
o . 910003
codigo 695358 referencia RHOOAQO4
describcion cubeta para maquina de hielo L 180mm An 140mm H 60mm EUROF-
" RIGOR blanco
1
M " RHOOA005
codigo 695359 referencia RHA005
descripcion cubeta para maquina de hielo L 180mm An 180mm H 60mm
D EUROFRIGOR

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550411?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692296?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692097?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695383?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695382?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/698942?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695358?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695359?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP

BRICE ITALIA COMPONENTES ESPECIFICOS

1
codigo 695369 referencia RQ003625
descripcién arbol para maquina de hielo  6mm L 160mm
1T—
codigo 695370 referencia RQO0A028
descripcién arbol para maquina de hielo @ 6mm L 195mm

/ »,
7 ’?ﬁ-
4
1
A A 910005
codigo 695360 referencia RHOOAQ06
descrincion cubeta para maquina de hielo L 180mm An 245mm H 60mm EUROF-
P RIGOR blanco
codigo 695361 referencia RMOOA050
descripcién cubeta para méaquina de hielo L 330mm An 195mm H 60mm

/

1
codigo 695371 referencia RQO0A029
descripcién arbol para maquina de hielo @ 6mm L 235mm

1
codigo 695362 referencia RMO0A079
descripcién cubeta para méaquina de hielo L 465mm An 200mm H 70mm

1
codigo 695363 referencia RMO00A047
descripcién cubeta para maquina de hielo L 690mm An 200mm H 70mm

recambios y accesorios
i

A " 923067
codigo 695376 referencia RQO01152
descripci anillo de ajuste para arbol H7mm int.e 6mm @ ext. 12mm rosca M4
lescripcion

acero inoxidable

1—

/

1
codigo 695378 referencia RQ000976
descripcién arbol para maquina de hielo  6mm L 235mm

1 \
codigo 695372 referencia RQO0A030
descripcién arbol para méaquina de hielo @ 6mm L 300mm

1 \

A A 923006
codigo 695373 referencia RQO0A062
descripcién arbol para méaquina de hielo @ 6mm L 380mm

codigo 695028 referencia RQO0A064
descripcién arbol para basculacion cuba
1 \
cédigo 695029 referencia RQO0A065
descrincion arbol para basculacion cuba @ 6mm L exterior 31mm L 26mm
g EUROFRIGOR

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

anicos y acceso-

7

— componentes mec
rios aparatos

17


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695360?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695361?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695362?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695363?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695376?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695028?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695029?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695369?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695370?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695371?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695378?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695372?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695373?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP

anicos y acce-

7

|9
I}
€y
53
£s
S
2o
om
Q_m

o
e
[N
U wn

—_

18

coMPONENTES ESPECiFicos BRICE ITALIA

>

2m q RH000675
codigo 695032 referencia RH675
descripcion remo corto @ 135mm soporte de eje @ 6mm longitud arbolmm 1

1.

e q 910012
codigo 695366 referencia RH003620
descripcién rueda para basculacién cuba @ 100mm
1 .
codigo 695364 referencia RH003616
descripciéon soporte para cubeta
técnica de propulsién
imagen no
disponible
codigo 695386 referencia RV003201
descripcion polea para rueda dentada grande tipo ES40-100
1
codigo 695384 referencia RV003202
polea para rueda dentada @ arandela 38mm soporte de eje @ 13mm
descripcién profundidad de ranura 5mm ancho arandela 13mm ancho de ranura

10x10mm anchura total 22mm divisién 5 arbol @ 23.5mm

cajas y paneles frontales

1
codigo 695374 referencia RQO0A075
descripcion arbol para méaquina de hielo @ 6mm L 517mm

1
codigo 695375 referencia RQO0A063
descripcién arbol para maquina de hielo @ 6mm L 742mm

1 a

Py A 923002
codigo 695365 referencia RQO03619
descripcién casquillo para accionamiento

1 )
codigo 695367 referencia RH003618
descripcion palanca para basculacion cuba

1 \

2R o RH00669
codigo 695031 referencia RM1063
descripcion palanca para basculacion cuba modelo antiguo EUROFRIGOR

1

2m . 910009
codigo 695030 referencia RHOOA008
descripcién palanca para basculacién cuba nueva version EUROFRIGOR

1 >
codigo 695368 referencia RQ003626
descripcion pasador para basculacion cuba

codigo 698789 referencia 926073

descripcién mecanismo L 140mm An 100mm H 122mm modelo RDV40

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695374?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695375?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695365?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695367?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695031?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695030?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695368?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695032?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695366?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695364?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695386?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695384?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/698789?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP

BRICE ITALIA COMPONENTES ESPECIFICOS

partes mecanicas para evaporadores

motorreductores

motores

ma.

1
codigo 692349 referencia 910025 + 910055
s empalme de tubo tubo @ 10/20/22mm L 127mm plastico con
descripcion

soporte sistema de salida

1 . 926058
codigo 500787 referencia RG000647
it motor 180W 230V 50/60HzHz fases 1 arbol @ 12.8mm 1300rev/min

RPM 0.18kW

tubos flexibles

tubos formados
recto

tubos de silicona

| — i

1
910013
codigo 695057 referencia AS910013
RH001080
descripcién empalme de tubo tubo @ 12mm L 100mm L-Form plastico

flotadores

contenedores flotantes

codigo 530472 referencia 913048
descripcién manguera de desagiie int.g 19mm @ ext. 24mm L 280mm 1
codigo 695070 referencia RH000828
1 _ descripcién recipiente de flotador
codigo 530879 referencia 913037210
descripcion manguera de desagiie recto int.g 19mm @ ext. 24mm L 210mm
empalmes de tubo
sin rosca :
. ] A codigo 695073 referencia RHO0B632
descripcién recipiente de flotador
1 repuestos para 695073
cédigo 695055 referencia RH003285+A716+B267 cédigo 346872 referencia RI000800
descripcién empalme de tubo E microinterruptor con manilla 250V 0.1A 1CO empalme conector
Faston 6,3mm L 50mm temperatura ambiente méx. 85°C distancia de
sujecion 22mm tipo D41X fuerza de accionamiento: 6g longitud de
" palanca 36mm
1
cédigo 695054 referencia RH000665
descripcién empalme de tubo para maquina de hielo en cubitos

1
A . 910066+913011+910058
codigo 695056 referencia RH003286+A716+B267
descripcién empalme de tubo para maquina de hielo en cubitos

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

anicos y acceso-

N

— componentes mec
rios aparatos

19


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500787?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530472?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530879?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695055?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695056?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692349?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695070?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695073?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695073?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346872?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP

anicos y acce-

7

|9
I}
€y
53
£s
S
2o
ofU
Q_m

o
e
[N
U wn

—_

20

MUELLES/TuBos FLEXIBLES BRICE ITALIA

para triturador de hielo muelles

cédigo 695387 referencia RVO0A296
polea para correa trapezoidal simple ¢ arandela 128mm soporte de
descripcién eje @ 14mm profundidad de ranura 14mm ancho arandela 19mm

ancho de ranura 4mm anchura total 35mm aluminio

componentes para el circuito frig-

orifico
filtros deshidratadores antiacidos

otros

codigo 750226 referencia RF000546

descripcién deshidratador tamaiio 20g @ 24mm L 117mm empalme 6,2/6,3mm

técnica de accionamiento y rodam-

ientos de bolas
correas de acccionamiento

correas dentada

O

913003
cédigo 695388 referencia RV003233
RV0O0B075
s correa dentada perfil XL L 196mm H 2mm dientes 98 division tubo
descripcion

en goma con rivestimento textil CODE 196XL An 10mm tipo Bl 4 164

1

A N 923030
codigo 695034 referencia RR003629
descripcién resorte de compresion @ 10mm L 35mm espesor de hilo 1.7mm

tubos flexibles

tubos de salida

913041
cédigo 530726 referencia 913042
RH001181
s manguera de desaglie DN19 L 1530mm A g interno 19mm A o exter-
descripcion

no 23mm B g interno 22mm B g externo 28mm tubo @ ext. 24mm

1
codigo 530724 referencia RH001180
descrinci manguera de desaglie DN19 L 180mm A g interno 19mm A o exter-
escripcion

no 27mm B g interno 19mm B @ externo 27mm tubo @ ext. 24mm

1
codigo 530727 referencia RH001177
descrincién manguera de desagiie DN19 L 280mm A g interno 19mm A o exter-
> no 27mm B @ interno 19mm B @ externo 27mm tubo o ext. 24mm
1
codigo 530725 referencia RH001176
. manguera de desagiie L 210mm A g interno 19mm B g interno
descripcion

19mm tubo @ ext. 24mm

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695387?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695388?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695034?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530726?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530724?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530727?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530725?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP

BRICE ITALIA TuBOS FLEXIBLES/MATERIAL DE SUJECION

1
codigo 530728 referencia RH001182
s manguera de desagiie L 270mm A g interno 19mm A @ externo
descripcion

27mm B @ interno 19mm B @ externo 27mm tubo @ ext. 24mm

1
cédigo 530778 referencia 913037190
tubo de silicona DN19 L 180mm A g interno 19mm B g interno
descripcion

19mm tubo @ ext. 24mm

1 ’
codigo 530722 referencia RH001175

s manguera de desaglie DN19 L 180mm @ int. recta 19mm o ext. recto
descripcion

25mm dim.ext. codo 21mm @ ext. codo 27mm tubo @ ext. 24mm

tubos formados

otros

1
codigo 530458 referencia RH001178
descripcién tubo formado @ ext. 23 int.2 18mm L 380mm blanco UE 1

material de sujecion
sujeciones

anillos truarc
DIN 6799

@)oo

1
codigo 528709 referencia RR3644
s anillo truarc ED1 @ 4mm D2 ¢ 9mm acero DIN 6799 espesor 0.7mm
descripcion

para arbol @ 5-7mm

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

©
9
o)
[
O
[}
©
>
©
>
(o))
©
o
©
S
(@)
O
[e)
c
)
[}
+—
1

21


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530728?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530778?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530722?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528709?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Brice Italia&utm_term=ESP




INDICE ALFABETICO

ventiladores de refrigeracion 14
A ventiladores para frigorificos 1
accesorios eléctricos 16
anillos truarc 21
B
bombas 15
bombas de salida 15
C
componentes para el circuito frigorifico 20
compresores 9
condensadores y filtros antiparasitarios 15
F
filtros 15
filtros deshidratadores antiacidos 20
|
interruptores de flotador 4
interruptores pulsantes y pulsadores 3
interruptores y pulsadores 3
interruptores/pulsadores basculantes 3
M
material de sujecion 21
microinterruptores 4
motores 14
motores refrigeracion universales 1
P
presostatos 9
R
relés 5
relés de temporizacion 6
S
sujeciones 21
T
temporizadores 5
temporizadores de programa 5
terminales 16
termostatos 3
termostatos para frio 3
tubos de salida 20
tubos flexibles 20
tubos formados 21
\'J
vélvulas magnéticas 6
ventiladores 1

23



